



## **Jerzy Mądrzyk nowym komendantem Straży Miejskiej Miasta Krakowa**

2019-10-31

**Dziś na pl. Wszystkich Świętych odbyły się uroczystości związane z przekazaniem obowiązków nowemu komendantowi Straży Miejskiej Miasta Krakowa Jerzemu Mądrzykowi. Prezydent Jacek Majchrowski podziękował dotychczasowemu komendantowi Adamowi Młotowi za dotychczasową prawie 7-letnią służbę.**

Swoją obecnością zaszczytili nas również Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Bogusław Kośmider, Sekretarz Miasta – Antoni Fryczek, Dowódca Centrum Operacji Lądowych gen. dyw. Sławomir Kowalski oraz komendanci i przedstawiciele m.in. małopolskiej i krakowskiej Policji, Komendy Wojewódzkiej i Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, Wojska, Okręgowej Służby Więziennej, MPK, ITD, MPO. Obecni byli również przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, Rady Miasta Krakowa.

- Jednostka jest w dobrym stanie, wewnętrznie ustabilizowana i dobrze wyposażona. Przez ostatnie lata udało się poprawić warunki płacowe pracowników, wymienić samochody na nowoczesne. Wprowadziliśmy przez te lata nowe systemy zarządzania patrolami i przyjmowania zgłoszeń. Zrealizowaliśmy to dzięki wsparciu i życzliwości miasta – powiedział ustępujący komendant Adam Młot.

Jerzy Mądrzyk

Powołany dzisiaj nowy komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa Jerzy Mądrzyk jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Chemicznych oraz Wyższej Szkoły Pedagogicznej. Posiada 28-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierowniczych.

W okresie od 1 czerwca 1992 r. do 31 lipca 2007 r. Jerzy Mądrzyk był zatrudniony w Straży Miejskiej Miasta Krakowa, pełnił tam funkcję zastępcy komendanta od 29 marca 1993 r. Od 1 sierpnia 2007 r. pracował w Urzędzie Miasta Krakowa na stanowisku zastępcy dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

- To ogromna odpowiedzialność i zaszczyt. Będę się starał, żeby nie zawieść. Straż miejska jest służbą dla krakowian. Chcę jak najlepiej pracować na rzecz porządku i bezpieczeństwa w Krakowie – powiedział Jerzy Mądrzyk.